江西省教育厅

江西省司法厅
赣教考字〔2016〕9号

关于做好2016年中央司法警官学院
江西司法警官职业学院招生面试
和体能测试工作的通知
各设区市、省直管县（市）教育局、司法局，江西司法警官职业学院：
根据教育部、司法部《关于印发〈中国政法大学、西南政法大学、中南财经政法大学、华东政法学院、西北政法大学和中央司法警官学院提前录取专业招生办法〉的通知》（教学司〔2003〕16号）要求，结合我省实际，为做好2016年中央司法警官学院在赣招生面试、体能测试、政审工作和江西司法警官职业学院面试工作，现将有关事项通知如下：
1.各设区市教育局、司法局要积极向考生做好宣传工作，有关中学应予以协助，按照中央司法警官学院、江西司法警官职业学院招生的有关规定，指导符合条件的考生填报志愿。中央司法警官学院填报志愿时间为6月29日至7月2日，江西司法警官职业学院填报志愿时间为8月9日至12日。
2.中央司法警官学院招生面试、体能测试工作由招生院校会同江西省司法厅统一组织实施，有关具体工作委托省司法厅宣传培训处组织协调。
3.凡有意报考中央司法警官学院，高考成绩达到第二批本科录取控制线的考生，于2016年6月29日到江西司法警官职业学院（从火车站乘232路公共汽车到瀛上路口向西走200米，或从青山路口乘210路、223路到瀛上路口向西走200米）进行面试、体能测试。联系电话：0791-83875670、83875570、86207329、86222408。
考生务必带上户口所在地县（市、区）公安局（派出所）出具的《中央司法警官学院2016年招生政审表》（见附件1）、身份证、准考证、三张一寸近期正面免冠照片参加面试、体能测试。政审表、登记表可在江西省教育考试院（www.jxeea.cn）“公示公告”、江西省司法厅（www.jxsf.gov.cn ）“政务公告”和江西司法警官职业学院“招生就业”网站上下载打印。
各设区市招考办配合公安机关负责考生的政审工作。
中央司法警官学院的体检工作，除身高标准继续按照男性不低于168厘米、女性不低于158厘米，双眼裸视视力均在4.7以上执行外，体能测试内容及合格标准为：男子：50米短跑、1000米长跑、俯卧撑、立定跳远等；女子：50米短跑、800米长跑、仰卧起坐、立定跳远等。
具体项目见《2016年中央司法警官学院招生面试体能测试登记表》（附件2），合格标准见《中央司法警官学院体能测试合格标准》（附件3）。
4.江西司法警官职业学院面试工作。凡报考提前批次录取专业以及毕业后要参加警察类公务员考试的考生需进行面试，不参加警察类公务员考试的考生可不参加面试。
江西司法警官职业学院的面试时间为2016年8月6日-10日。南昌地区（含三县六区）考生在江西司法警官职业学院面试，其余设区市、县（市、区）考生到所在地的市司法局面试。考生需带上准考证、一张一寸近期正面免冠照片。（江西司法警官职业学院招生咨询电话：0791-83853811、83853822、83853855、83871935、83875391、83875325、83875205，网址：www.jxsfjy.cn）
江西司法警官职业学院考生面试条件：考生必须思想品德良好，无违法违纪行为、身高不限、单侧裸眼视力不得低于4.8或矫正视力不低于5.0等，详见《2016年江西司法警官职业学院招生面试登记表》（附件4）及《江西司法警官职业学院面试项目达标要求》（附件5）
5.面试、体能测试注意事项：一是组织面试、体能测试单位必须选择通风、卫生条件好、便于人员疏散的场所进行面试、体能测试。二是面试、体能测试工作开始前必须对相关场所和体能测试器械进行消毒。三是工作场所必须严格管理，工作人员进入工作场所后，不得随意出入指定区域，考生家长及无关人员一律不得进入面试、体能测试工作场所。凡参加完面试、体能测试的考生不得在工作场所内滞留。
附件: 1.《中央司法警官学院2016年招生政审表》
2.《2016年中央司法警官学院招生面试体能测试登记表》
3.《中央司法警官学院体能测试合格标准》
4.《2016年江西司法警官职业学院招生面试登记表》
5.《江西司法警官职业学院面试项目达标要求》
                   江西省教育厅       江西省司法厅

                  2016年5 月26 日
附件1
中央司法警官学院2016年招生政审表
考生号：
	姓   名

	性别

	民族

	出生
年月

	政治
面貌

	曾用名

	籍贯

	毕业
学校

	联系
电话

	家庭
住址
	             省（区、市）               市 （地区、州、盟）
        县（市、区、旗）        乡（镇、路、街）        村（小区）

	（ 从 上 初 中 填起 ）
考 生 本 人 简 历

	主 要 社 会 关 系
考 生 家 庭 成 员
	姓    名
	关 系
	工  作  单  位
	职  务
	政治
面貌

	考生本人
、
家庭成员及主要社会关系情况
	考生有下列情形之一的，为政审不合格：
	结论
	政审民警
签字

	曾受过刑事处罚、收容教养，或者近五年曾受过治安管理处罚的

	有违法犯罪嫌疑正在被政法机关侦查、控制的

	曾受过开除学籍、团籍或者党籍纪律处分，或者近三年曾受过记过以上纪律处分的

	曾参加过“法轮功”等邪教和其他非法组织，或者带有黑社会性质组织的

	有过吸毒史的

	直系亲属和关系密切的旁系亲属中有被判处死刑或者因危害国家安全罪被判刑，或者因其他犯罪正在服刑的

	直系亲属和关系密切的旁系亲属中有正在被政法机关侦查、控制的犯罪嫌疑人，或者有“法轮功”等邪教和其他非法组织的骨干分子或顽固不化、继续坚持错误立场的

	考生本人、家庭成员及主要社会关系情况审查意见：
（公安派出所公章）
                                                          年     月     日

  填表说明：
 （1）“考生家庭成员主要社会关系”栏及此栏之前由考生本人根据自身实际情况如实填写。
 （2）“考生本人、家庭成员及主要社会关系情况”栏，由考生户口所在地公安派出所负责政审工作的民警根据考生及其家庭成员、主要社会关系的实际情况，在“结论”栏中逐项填写“合格”或“不合格”并签字。
 （3）“考生本人、家庭成员及主要社会关系情况审查意见”栏，由公安派出所所长审核后填写“政审合格”或“政审不合格”的最终审查意见，其中“政审不合格”须注明原因，最后由所长签字并加盖公章（红色印油）。
 （4）填写政审表格一律用黑色水笔书写，要求内容真实、准确，字迹清楚，盖章印迹清晰。

附件2
 2016年中央司法警官学院招生面试体能测试登记表
身份证号：
	考生号

	科 类

	考生类别

	贴
照
片
处

	准考
证号

	学历层次

	报考专业

	第几志愿

	外语语种

	姓  名

	性别

	民  族

	出生年月

	曾用名

	籍  贯

	政治面貌

	家庭住址

	联系
电话

	统考总分
	语  文
	数  学
	外  语
	综  合
	其 它
	有何特长及证明材料

	项  目
	检查
结果
	检查人签名
	项  目
	检查
结果
	检查人签名

	身  高

	反应敏捷程度

	体  重

	神经稳定性

	视  力

	身体协调性

	是否色盲、色弱

	短  跑

	是否口吃

	立定跳远

	语言表达能力

	长  跑

	面部有无缺陷

	俯卧撑

	体  型

	仰卧起坐

	是否平趾足

	有无各种病史

	面试
意见
	招生人员签名：
年   月   日

注：1.考生须如实填写本表有关内容和接受面试，如发现有不符合条件或弄虚作假行为，取消入学资格。
2.招生工作人员应按表中所列内容逐项进行面试，并如实填写面试意见。

附件3
中央司法警官学院体能测试合格标准
	性 别
	测 试 项 目
	合 格 标 准

	男  子
	身 高
	168cm

	50 米
	7”1以内（含7”1）

	1000 米
	3’55”以内（含3’55”）

	俯 卧 撑
	10秒内完成6次以上（含6次）

	立定跳远
	2.3米以上（含2.3米）

	女 子
	身 高
	158cm

	50 米
	8”6以内（含8”6）

	800 米
	3’50”以内（含3’50”）

	仰卧起坐
	10秒内完成5次以上（含5次）

	立定跳远
	1.6米以上（含1.6米）

附件4
2016年江西司法警官职业学院招生面试登记表
	考生姓名

	性别

	贴
照
片
处

	出生年月
	    年   月   日
	政治
面貌

	考生类别
	□文      □理      □三校生

	考生号

	准考
证号

	家庭通讯地址

	邮编

	联系电话

	手机

	父母姓名
及工作单位

	毕业中学

	考分

	报考专业

	有无纹身
	□有      □无
	视力
	左

	有无色盲
	□有      □无

	右

	语言表述
有无口吃
	□有      □无
	爱 好
特 长

	身    体
有无缺陷
	□有      □无

	纵跳摸高
	男

	10米×4
往返跑
	男

	女

	女

	考生
承诺
	考生或家长签名：

	面试
结果

	招生
老师
签名
	       签名：

附件5
江西司法警官职业学院面试项目达标要求
1.视力要求     左眼：裸眼视力≥4.8或矫正视力≥5.0
                          右眼：裸眼视力≥4.8或矫正视力≥5.0
2.纵跳摸高     男：≥255厘米
                          女：≥220厘米
3.10米×4往返跑        男：≤14.1秒
                                    女：≤15.1秒

抄送：各设区市、省直管县（市）招考办（教育考试院）
江西省教育厅办公室                              2016年5月27日印发
文件

-２-
- ３ -